[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2022 года           пгт Лучегорск                                       № 16

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы Пожарского муниципального округа

       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 28 марта 2022 года № 73-КЗ «О Пожарском муниципальном округе Приморского края», на основании Регламента  Думы Пожарского муниципального округа  Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Пожарского муниципального округа:
1.1. Постоянная депутатская комиссия по бюджетной политике:
1.1.1 Озеранская Ирина Дмитриевна;
1.1.2 Козак Татьяна Александровна;
1.1.3 Устинов Михаил Вячеславович – председатель;
1.1.4 Жагло Юрий Анатольевич.

1.2. Постоянная депутатская комиссия по экономической политике и муниципальной собственности:
1.2.1 Кудрявцев Алексей Викторович;
1.2.2 Кирпичева Светлана Петровна - председатель;
1.2.3 Зибаев Сергей Николаевич;
1.2.4 Кузнецов Алексей Геннадьевич.

1.3. Постоянная депутатская комиссия по социальной политике:
1.3.1 Беслер Ирина Сергеевна;
1.3.2 Продан Наталия Васильевна - председатель;
1.3.3 Черникова Анна Викторовна;
1.3.4 Зускин Петр Сергеевич.

1.4. Постоянная депутатская комиссия по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству:
1.4.1 Головин Андрей Викторович - председатель;
1.4.2 Ткаченко Андрей Станиславович;
1.4.3 Бегматов Мирали Палвонович;
1.4.4 Цыганов Валерий Леонидович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                               В.А. Бороденко

image1.jpeg